

BP Rustfri Montage ApS
Jernbanegade 11, 7442 Engesvang

CVR-nr. 41 25 52 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Bent Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Rustfri Montage ApS Jernbanegade 11 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 41 25 52 69
	Stiftet: 20. marts 2020
	Hjemsted: Engesvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Povlsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af maskiner til føde- og drikkevarer industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	914.471	783.671
1 Personaleomkostninger	-586.027	-664.875
Driftsresultat	328.444	118.796
Andre finansielle indtægter	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-6.926
Resultat før skat	328.730	111.870
2 Skat af årets resultat	-72.314	-24.772
Årets resultat	256.416	87.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	134.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.702
Disponeret i alt	256.416	87.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.271	253.831
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.228
Tilgodehavender i alt	<u>265.271</u>	<u>277.059</u>
Likvide beholdninger	<u>837.733</u>	<u>689.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.004</u>	<u>966.475</u>
Aktiver i alt	<u>1.103.004</u>	<u>966.475</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		625.315	490.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>787.315</u>	<u>648.699</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.493	98.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.153	86.665
Selskabsskat		20.314	0
Anden gæld		141.729	132.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>315.689</u>	<u>317.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.689</u>	<u>317.776</u>
Passiver i alt		<u>1.103.004</u>	<u>966.475</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	521.601	114.400	676.001
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.702	117.800	87.098
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	490.899	117.800	648.699
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.416	122.000	256.416
	40.000	625.315	122.000	787.315

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.631	656.216
Pensioner	2.592	2.592
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.396</u>	<u>2.659</u>
	<u>586.027</u>	<u>664.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>72.314</u>	<u>24.772</u>
	<u>72.314</u>	<u>24.772</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Povlsen

Direktør

ID: 32fb30e0-7498-4b30-a0e3-625540de7700

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 18:57:00

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 22:05:05

Underskrevet med MitID



Bent Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Povlsen

Dirigent

ID: 32fb30e0-7498-4b30-a0e3-625540de7700

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 09:43:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f638e7xnYHm251713521

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.